
                               PREVENTIV

OBJEKTI: RRJETI  I  BRENDESHEM  UJESJELLESA

NR NR.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

LINJE E BRENDSHME  UJESJELLESI FSHATI PLASE

1

2,25

Germim dheu me ekskavator me goma 0.25m3,kanal 

me gjeresi deri 2m,tok e zakonshme,kat.III,shkarkim 

ne toke m3 1680

2 2.15 Germim dhe mbushje dheu me krahe  H=1.5 m m3 200

3 An Material I bute rreth tubos m3 540

4 3.47/a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kate e III m3 1140

5
3,46/1

Germim kanalsh ne shkemb te forte  me krahe me 

seksion deri 0.75-1.5 m2 m2 m3 50

6 2.491/c F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=20-32mm PN 16 ml 605

7
2.491/e

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=50mm,t=3.7mm PN 

16 ml 2575

8
2.491/g

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=90mm,t=6.7mm PN 

16 ml 1120

9
2.491/h

F.V. tuba e rak.ujesjellesi PE d=110mm,t=6.7mm PN 

16 ml 375

10 An 18 Pusete  b/a 50x50 x100 cm cope 6

11 An 19 Pusete  b/a me kapak gize 80x80 x100 cm cope 4

12 An  Lidhje familjare cope 280

13
2.491/b

F.V. tuba e rak.uje PE d=20-25mm PN 16 (lidhje 

familjare) ml 1400

14
4,123/1

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar  Ø 

50mm cope 5

15
4,123/4

F.V Saraqineska gize me fllanxhe PN -16 bar Ø 

100mm cope 5

16 An  F.V Mates uji mekanik DN  110 ne depo (komplet) cope 1

S H U M A

TVSH 20%

TOTALI
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